
Delver Handballturnier 2018 - Spielplan für Samstag

Staffeleinteilung Qualifikation Männer A-/B-/C-Pokal

Staffel I Staffel II Staffel III Staffel IV
HSG Makaken I Korn Machines SSC Fellatio Rom Torpedo Schwienhusen
Dynamo Rendsburg SV ENE 1987 Hartenhorn Dynamo Kollmar
Lokomotive Lattendicht Glasbier Rangers Alles Gute SGZ Pummelsfelde

HC Grubenl. Nowosibirsk Germania Fettschw. 45 MTV Dänischenhagen II

Staffel V Staffel VI Staffel VII Staffel VIII
Klubb Kaputt HG Biermett Spielfelder m. verd. sein SG Mahatma Gönndir
Alle Teams Sportfreunde Chiller HSG Makaken II Youjizz Patriots
TSV Delve NF Arlau Handbierakad. Oett. Allst. Das Team, d. m. a. b. g.

Flying Bangboys Im Kreis Läufer

Staffel IX Staffel X Staffel XI Staffel XII
Krampfader Geschwader HSG Is nich schlecht Drainerteam Die Wernersens
Kreissäufer Erzgebirge Wittbek 109 Promille Letzte Männer
HC Porto + Versand Atletico Bu Kage HSG heiß u schnell. U heiß Die Unbeflockten
Ponyhof Hopen

Staffeleinteilung Qualifikation Damen A-/B-/C-Pokal

Staffel I Staffel II Staffel III Staffel IV
HF Ibu 1000 Duvenstedter Nachteulen Isolde Maduschen Die Anderen
Damen ohne Namen mein persönlicher Favorit THW on air HSG wi neihn uns een rin
Schicke Chicks Glücksbärchis Bier danach Die Krabbenpuler
Hot Shots Die Mannsch., d.i.p.a.s.c.f The real HSV Sk Lation

Staffel V Staffel VI Staffel VII Staffel VIII
HSG Eider Harde Kinder vom Süderhof Waldmeister der Herzen 2045
Hobbykünstler am Ball TSV Schwarz-Rot Schülp Sportfreunde Chiller Team Hasenbande
Die Füchse Die Gummibären SV Koppinnacken Kieler Kampftrinkverband

Staffel IX Staffel X Staffel XI Staffel XII
Real Litätsverlust MFG Manndeckung HSG Is nich schlecht Nordlichter
Letzte Frauen Die Passiven HSG Hohe Geest Ajax Lattenstramm
Partyperlen Namenlos grandios Harry’s wilde Deerns Die Häschen

Förderer des Delver Handballturniers:

    



Delver Handballturnier 2018 - Spielplan für Samstag

Block A --------- Spielzeit: 12.00 Uhr --- 12.14 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 1 M I HSG Makaken I Dynamo Rendsburg
2 2 M II Korn Machines SV ENE 1987
3 3 M III SSC Fellatio Rom Hartenhorn
4 4 M IV Torpedo Schwienhusen Dynamo Kollmar
5 5 M V Klubb Kaputt Alle Teams
6 6 M VI HG Biermett Sportfreunde Chiller

Block B --------- Spielzeit: 12.16 Uhr --- 12.30 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 7 D I HF Ibu 1000 Damen ohne Namen
2 8 D II Duvenstedter Nachteulen mein persönlicher Favorit
3 9 D III Isolde Maduschen THW on air
4 10 D IV Die Anderen HSG wi neihn uns een rin
5 11 D V HSG Eider Harde Hobbykünstler am Ball
6 12 D VI Kinder vom Süderhof TSV Schwarz-Rot Schülp

Block C --------- Spielzeit: 12.32 Uhr --- 12.46 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 13 M I Dynamo Rendsburg Lokomotive Lattendicht
2 14 M II Glasbier Rangers HC Grubenlampe Nowosibirsk
3 15 M III Alles Gute Germania Fettschwiens 45
4 16 M IV SGZ Pummelsfelde MTV Dänischenhagen II
5 17 M V Alle Teams TSV Delve
6 18 M VI Sportfreunde Chiller NF Arlau

Block D --------- Spielzeit: 12.48 Uhr --- 13.02 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 19 D I Schicke Chicks Hot Shots
2 20 D II Glücksbärchis Die Mannschaft, d.i.p.a.s.f.
3 21 D III Bier danach The real HSV
4 22 D IV Die Krabbenpuler Sk Lation
5 23 D V Hobbykünstler am Ball Die Füchse
6 24 D VI TSV Schwarz-Rot Schülp Die Gummibären

Förderer des Delver Handballturniers:

    



Delver Handballturnier 2018 - Spielplan für Samstag

Block E --------- Spielzeit: 13.04 Uhr --- 13.18 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 25 M I Lokomotive Lattendicht HSG Makaken I
2 26 M II Korn Machines HC Grubenlampe Nowosibirsk
3 27 M III SSC Fellatio Rom Germania Fettschwiens 45
4 28 M IV Torpedo Schwienhusen MTV Dänischenhagen II
5 29 M V TSV Delve Klubb Kaputt
6 30 M VI NF Arlau HG Biermett

Block F --------- Spielzeit: 13.20 Uhr --- 13.34 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 31 D I HF Ibu 1000 Hot Shots
2 32 D II Duvenstedter Nachteulen Die Mannschaft, d.i.p.a.s.f.
3 33 D III Isolde Maduschen The real HSV
4 34 D IV Die Anderen Sk Lation
5 35 D V Die Füchse HSG Eider Harde
6 36 D VI Die Gummibären Kinder vom Süderhof

Block G --------- Spielzeit: 13.36 Uhr --- 13.50 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 37 M I Dynamo Rendsburg HSG Makaken I
2 38 M II SV ENE 1987 Glasbier Rangers
3 39 M III Hartenhorn Alles Gute
4 40 M IV Dynamo Kollmar SGZ Pummelsfelde
5 41 M V Alle Teams Klubb Kaputt
6 42 M VI Sportfreunde Chiller HG Biermett

Block H --------- Spielzeit: 13.52 Uhr --- 14.06 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 43 D I Damen ohne Namen Schicke Chicks
2 44 D II mein persönlicher Favorit Glücksbärchis
3 45 D III THW on air Bier danach
4 46 D IV HSG wi neihn uns een rin Die Krabbenpuler
5 47 D V Hobbykünstler am Ball HSG Eider Harde
6 48 D VI TSV Schwarz-Rot Schülp Kinder vom Süderhof

Förderer des Delver Handballturniers:

    



Delver Handballturnier 2018 - Spielplan für Samstag

Block I --------- Spielzeit: 14.08 Uhr --- 14.22 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 49 M I Lokomotive Lattendicht Dynamo Rendsburg
2 50 M II Glasbier Rangers Korn Machines
3 51 M III Alles Gute SSC Fellatio Rom
4 52 M IV SGZ Pummelsfelde Torpedo Schwienhusen
5 53 M V TSV Delve Alle Teams
6 54 M VI NF Arlau Sportfreunde Chiller

Block J --------- Spielzeit: 14.24 Uhr --- 14.38 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 55 D I Schicke Chicks HF Ibu 1000
2 56 D II Glücksbärchis Duvenstedter Nachteulen
3 57 D III Bier danach Isolde Maduschen
4 58 D IV Die Krabbenpuler Die Anderen
5 59 D V Die Füchse Hobbykünstler am Ball
6 60 D VI Die Gummibären TSV Schwarz-Rot Schülp

Block K --------- Spielzeit: 14.40 Uhr --- 14.54 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 61 M I HSG Makaken I Lokomotive Lattendicht
2 62 M II HC Grubenlampe Nowosibirsk SV ENE 1987
3 63 M III Germania Fettschwiens 45 Hartenhorn
4 64 M IV MTV Dänischenhagen II Dynamo Kollmar
5 65 M V Klubb Kaputt TSV Delve
6 66 M VI HG Biermett NF Arlau

Block L --------- Spielzeit: 14.56 Uhr --- 15.10 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 67 D I Hot Shots Damen ohne Namen
2 68 D II Die Mannschaft, d.i.p.a.s.f. mein persönlicher Favorit
3 69 D III The real HSV THW on air
4 70 D IV Sk Lation HSG wi neihn uns een rin
5 71 D V HSG Eider Harde Die Füchse
6 72 D VI Kinder vom Süderhof Die Gummibären

Förderer des Delver Handballturniers:

    



Delver Handballturnier 2018 - Spielplan für Samstag

Block M --------- Spielzeit: 15.12 Uhr --- 15.26 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 73 M VII Spielfelder müssen verdichtet sein HSG Makaken II
2 74 M VIII SG Mahatma Gönndir Youjizz Patriots
3 75 M IX Krampfader Geschwader Kreissäufer
4 76 M X HSG Is nich schlecht Erzgebirge Wittbek
5 77 M XI Drainerteam 109 Promille
6 78 M XII Die Wernersens Letzte Männer

Block N --------- Spielzeit: 15.28 Uhr --- 15.42 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 79 D VII Waldmeister der Herzen Sportfreunde Chiller
2 80 D VIII 2045 Team Hasenbande
3 81 D IX Real Litätsverlust Letzte Frauen
4 82 D X MFG Manndeckung Die Passiven
5 83 D XI HSG Is nich schlecht HSG Hohe Geest
6 84 D XII Nordlichter Ajax Lattenstramm

Block O --------- Spielzeit: 15.44 Uhr --- 15.58 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 85 M VII Handbierakademie Oettinger Allstars Flying Bangboys
2 86 M VIII Das Team, das mir am besten gefällt Im Kreis Läufer
3 87 M IX HC Porto + Versand Ponyhof Hopen
4 88 M X Erzgebirge Wittbek Atletico Bu Kage
5 89 M XI 109 Promille HSG heiß und schnell. Und heiß
6 90 M XII Letzte Männer Die Unbeflockten

Block P --------- Spielzeit: 16.00 Uhr --- 16.14 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 91 D VII Sportfreunde Chiller SV Koppinnacken
2 92 D VIII Team Hasenbande Kieler Kampftrinkverband
3 93 D IX Letzte Frauen Partyperlen
4 94 D X Die Passiven Namenlos grandios
5 95 D XI HSG Hohe Geest Harry’s wilde Deerns
6 96 D XII Ajax Lattenstramm Die Häschen

Förderer des Delver Handballturniers:

    



Delver Handballturnier 2018 - Spielplan für Samstag

Block Q --------- Spielzeit: 16.16 Uhr --- 16.30 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 97 M VII Spielfelder müssen verdichtet sein Flying Bangboys
2 98 M VIII SG Mahatma Gönndir Im Kreis Läufer
3 99 M IX Krampfader Geschwader Ponyhof Hopen
4 100 M X Atletico Bu Kage HSG Is nich schlecht
5 101 M XI HSG heiß und schnell. Und heiß Drainerteam
6 102 M XII Die Unbeflockten Die Wernersens

Block R --------- Spielzeit: 16.32 Uhr --- 16.46 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 103 D VII SV Koppinnacken Waldmeister der Herzen
2 104 D VIII Kieler Kampftrinkverband 2045
3 105 D IX Partyperlen Real Litätsverlust
4 106 D X Namenlos grandios MFG Manndeckung
5 107 D XI Harry’s wilde Deerns HSG Is nich schlecht
6 108 D XII Die Häschen Nordlichter

Block S --------- Spielzeit: 16.48 Uhr --- 17.02 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 109 M VII HSG Makaken II Handbierakademie Oettinger Allstars
2 110 M VIII Youjizz Patriots Das Team, das mir am besten gefällt
3 111 M IX Kreissäufer HC Porto + Versand
4 112 M X Erzgebirge Wittbek HSG Is nich schlecht
5 113 M XI 109 Promille Drainerteam
6 114 M XII Letzte Männer Die Wernersens

Block T --------- Spielzeit: 17.04 Uhr --- 17.18 Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 115 D VII Sportfreunde Chiller Waldmeister der Herzen
2 116 D VIII Team Hasenbande 2045
3 117 D IX Letzte Frauen Real Litätsverlust
4 118 D X Die Passiven MFG Manndeckung
5 119 D XI HSG Hohe Geest HSG Is nich schlecht
6 120 D XII Ajax Lattenstramm Nordlichter

Förderer des Delver Handballturniers:

    



Delver Handballturnier 2018 - Spielplan für Samstag

Block U --------- Spielzeit: 17.20 Uhr --- 17.34Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 121 M VII Handbierakademie Oettinger Allstars Spielfelder müssen verdichtet sein
2 122 M VIII Das Team, das mir am besten gefällt SG Mahatma Gönndir
3 123 M IX HC Porto + Versand Krampfader Geschwader
4 124 M X Atletico Bu Kage Erzgebirge Wittbek
5 125 M XI HSG heiß und schnell. Und heiß 109 Promille
6 126 M XII Die Unbeflockten Letzte Männer

Block V --------- Spielzeit: 17.36 Uhr --- 17.50Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 127 D VII SV Koppinnacken Sportfreunde Chiller
2 128 D VIII Kieler Kampftrinkverband Team Hasenbande
3 129 D IX Partyperlen Letzte Frauen
4 130 D X Namenlos grandios Die Passiven
5 131 D XI Harry’s wilde Deerns HSG Hohe Geest
6 132 D XII Die Häschen Ajax Lattenstramm

Block W --------- Spielzeit: 17.52 Uhr --- 18.06Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 133 M VII Flying Bangboys HSG Makaken II
2 134 M VIII Im Kreis Läufer Youjizz Patriots
3 135 M IX Ponyhof Hopen Kreissäufer
4 136 M X HSG Is nich schlecht Atletico Bu Kage
5 137 M XI Drainerteam HSG heiß und schnell. Und heiß
6 138 M XII Die Wernersens Die Unbeflockten

Block X --------- Spielzeit: 18.08 Uhr --- 18.22Uhr
Platz Spiel Pokal Staffel Mannschaft 1 Mannschaft 2

1 139 D VII Waldmeister der Herzen SV Koppinnacken
2 140 D VIII 2045 Kieler Kampftrinkverband
3 141 D IX Real Litätsverlust Partyperlen
4 142 D X MFG Manndeckung Namenlos grandios
5 143 D XI HSG Is nich schlecht Harry’s wilde Deerns
6 144 D XII Nordlichter Die Häschen

Förderer des Delver Handballturniers:

    


